
  

 

Möte i Styrgrupp Närområdesgruppen Uddevalla 22-05 22 

Ordförande: Mathilda Isaksson ( vice ordförande) 

Sekreterare: Helen Karlsson 

Närvarande: Mathilda Isaksson, Christel Schemmel, Roger Granat, Christer Johansson, 

Elisabeth Staat, Helen Karlsson, Helen Svensson.  

Föregående protokoll: läggs till handlingarna då inte någon hade något att tillägga. 

 

1. Information från Helen Svensson vårdsamverkan Fyrbodal. Handlingsplan 

psykisk hälsa är förlängd till 2024. 

Vårdsamverkan önskar kontaktpersoner för SIP i Uddevalla, gruppen 

beslutar att vi kommer ha tre representanter från Primärvården och så 

kommer representant från Uddevalla kommun att utses och meddelas till 

Vårdsamverkan. Primärvårdn kommer att representars av: Elisabeth Staat, 

Anna Hollertz och Katarina Garcia Blume.  

 

2. Närområdesgrupperna i Fyrbodal kommer att byta namn till Lokal 

samverkansgrupp. Helen Svensson kommer ha en utbildning i SIP den 16 

juni.  

 

3. Helen K berättar kort om den Workshop som HSV + PV anordnade den 17 

juni i aulan på gamla vårdskolan. Medarbetare och en del enhetschefer och 

verksamhetschefer var med i under eftermiddagen och flera upplever att 

man tyckte det var mycket bra att träffas så här och diskutera frågor som 

skaver. Helen tog med sig tre parkerade frågor varav en lyft under detta 

mötet och Helen Svensson tar med frågan till Vårdsamverkan Fyrbodal 

styrgrupp, frågan som lyftes är behovet av att öppna upp inkorgar i SAMSA 

inom vissa verksamheter, BUP, Vuxenhabiliteringen, Barnhabiliteringen 

mottagningar inom öppenspecialistvården.  

 

 

4. Skavdag, Mathilda Isaksson berättar att vid en Inspirationsskapande 

förmiddag  sammankallad av Vårdsamverkan Fyrbodal så presentade Lysekil 

att man haft en ”skavdag” en dag där man i närsjukvårdens undergrupper 

träffades och diskuterade frågor som skaver i verksamheterna.  

VI i gruppen diskuterar att ha med en punkt på våra undergrupper som 

heter ”skavpunkt” och även fortsätta diskutera om vi skall ha Skavdag. 

 

Mathilda och Anna kommer hämta in mer information om hur man har 

arbetat med detta i Lysekil.  

 



  

 

5. Närvaro, frågan kommer upp hur Närvaro varit i våra undergruppen,  

Krister Johansson svarar för psykiatri gruppen där det upplevs vara en bra 

närvaro men saknar närvaro från Brukar håll.  

Mathilda Isaksson informerar om närvaron i gruppen äldre och där den 

gruppen upplever samma som psykiatri gruppen att det är en bra närvaro 

men där har finns det ingen representant från brukare. I den gruppen 

saknar man representant från Nu sjukvården. 

Gruppen barn och unga har ingen representant med i dagens möte. 

 

6. Mötestid hösten beslutas till tisdag den 29 november eftermiddagen, Anna 

Hollertz kallar. 

 

7. Lokala närsjukvårdsgrupperna redovisar: 

 

Närsjukvårdsgruppen för Barn och Unga, Uddevalla. 

Vi har haft fokus på hantering av SIP utifrån vår nätverksledares erfarenheter och identifierade 

utmaningar i samverkan. Därtill har mycket fokus denna vår legat på BUP:s stora omorganisation och 

deras nya remissförfarande, En väg in. Vi har en gemensam handlingsplan där vi följer upp våra 

gemensamma målsättningar och åtaganden. Vi utgår ifrån fokusområdena Barn och unga som har 

behov av samordnade insatser ska ha en SIP, Öka kunskapen om varandras verksamheter, identifiera 

skavet och fånga upp de som hamnar mellan stolarna, Identifiera uppdrag samt Barn och unga med 

psykisk ohälsa och/eller riskbeteende ska få rätt insatser i rätt tid. Gruppen är välfungerande med 

hög närvaro och goda ambitioner att lösa skav i samverkan.  

Närsjukvårdsgruppen för psykiatri, Uddevalla 

 

Har arbetat med att lokal handligsplan psykisk hälsa, behöver uppdateras och även gjort en 

lista på de stödinsatser på de verksamheter som finns i Uddevalla kommun. Man har 

anordnat en lokal träff under våren för alla vc och specialistpsykiatri mottagningen där man 

bla diskuterar frågor hur man skall nå telefonledes och kommer ha möten även till hösten.  

Vårens möte kommer att vara den 30 maj.  

Närsjukvårdsgruppen för Äldre, Uddevalla 

Man har haft Anette Forsberg inbjuden för att da del av genomlysningen av mobil närvård. 

Man har diskuterat utskrivningsprocessen och man följer mötet i SIP medarbetargruppen 

som arbetar med SIP processen lokalt i Uddevalla, i denna gruppen ingår alla verksamheter 

inom socialtjänsten, barn och utbildning och primärvården i Uddevalla.  

Gruppen diskuterar att ha en gemensam ”Demensdag” en dag där man följer en patient 

genom de olika verksamheterna. Det har inte funnits någon som velat dra i denna workshop 

med diskussionerna fortgår.  

 



  

 

8. Övriga frågor  

Helen Karlsson berättar om byte av distansmötesplattform i SAMSA som är planerat till att ske i 

september. 

Koncernstab digitalisering (VGR-IT) kommer att delta på GITHS/Västkom  möte den 2:e Juni kl 8.20 till 

8.50 kommer för att informera om byte från Skype till PexIP VMR. Mer information finns att hämta 

på Gihts västkoms hemsida.  

 

Christel Schemmel berättar att Svevac kommer försvinna från 1 januari 2023.  

 

9. Frågor till nästa styrgruppsmöte november 2022 

✓ Nära vård – färdplan klar, info om den. 

✓ Info om digitala hjälpmedel från Roger Granat socialchef 

✓ Demensdag  

✓ Skavdag – fortsättning hur tänker vi.  

 

Vid pennan Helen Karlsson 

Justering Mathilda Isaksson 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  

 

 


